证券代码：600901         证券简称：江苏租赁        公告编号：2020-057

江苏金融租赁股份有限公司

关于苏租 2020年第一期租赁

资产证券化信托资产支持证券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

根据《中国银行保险监督管理委员会创新部关于苏租

2020年第一期租赁资产证券化产品备案通知书》及《中国人

民银行准予行政许可决定书》（银许准予决字[2020]第 197

号），同意紫金信托有限责任公司以本公司信托的租赁资产

为基础，发行苏租 2020 年第一期租赁资产支持证券，总金

额不超过 20.52亿元。

本公司将根据中国人民银行发布的《资产支持证券信息

披露规则》《信贷资产证券化基础资产池信息披露有关事项》

等规定，认真做好本期证券发行前和存续期间的信息披露工

作，确保所披露的信息真实、准确和完整。

特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司董事会

2020年 12月 16日